РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12.03.2014 № 48

    сл. Титовка
О внесении изменений в

постановление Администрации

Титовского сельского поселения

от 11.03.2013 № 19
               В целях совершенствования порядка формирования и доведения до главных распорядителей средств бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.03.2013г. №19 «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной  бюджетной росписи бюджета Титовского сельского поселения

Миллеровского района, главного распорядителя средств бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района (главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района) » следующее изменение:

1.1. Приложение №4 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                             А.И.Ищенко

Приложение

 к постановлению Администрации
Титовского сельского поселения
от 12.03.2014 № 48

Приложение №4
 к постановлению Администрации
Титовского сельского поселения
от 11.03.2013 № 19
Перечень видов изменений сводной бюджетной росписи бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района и лимитов бюджетных обязательств

	Код
	Вид изменений

	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района на основании решения Собрания депутатов о внесении изменений в решение о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района

	010
	изменения, вносимые в случае принятия решения о внесении изменений в решение о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района

	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района и лимиты бюджетных обязательств в ходе исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района (1)

	020
	изменения, вносимые в случае недостаточности бюджетных ассигнований для исполнения публичных нормативных обязательств

	030
	изменения, вносимые в случае изменения состава или полномочий (функций) главных распорядителей (подведомственных им бюджетных учреждений)

	040
	изменения, вносимые в случае вступления в силу законов, предусматривающих осуществление полномочий органов государственной власти субъектов Российской Федерации (органов местного самоуправления) за счет субвенций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	050
	изменения, вносимые в случае исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района

	060
	изменения, вносимые в случае использования средств резервного фонда Администрации Миллеровского района

	070
	изменения, вносимые в случае распределения бюджетных ассигнований между получателями бюджетных средств на конкурсной основе

	080

	изменения, связанные с особенностями исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района, установленные решением о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района, в том числе

	081
	изменения, связанные с распределением зарезервированных средств в составе утвержденных Решением Собрания депрутатов бюджетных ассигнований

	100
	изменения, вносимые в случае изменения типа муниципальных учреждений и организационно-правовой формы муниципальных унитарных предприятий

	110
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом

	120
	изменения,  вносимые в случае увеличения бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг

	130
	изменения, вносимые в случае проведения реструктуризации муниципального долга Титовского сельского поселения

	140
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района при образовании экономии в ходе исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района

	150
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение публичных нормативных обязательств между разделами, подразделами, целевыми статьями (муниципальными программами Титовского сельского поселения и непрограммными направлениями деятельности), группами и подгруппами видов расходов классификации расходов бюджета  Титовского сельского поселения Миллеровского района

	160
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований по кодам элементов видов расходов и (или) по кодам КОСГУ (2)

	170
	изменения, вносимые в случае получения субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов и безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств

	180
	изменения, вносимые в связи с использованием целевых остатков прошлых лет, не использованных на начало текущего финансового года

	190
	изменения, вносимые в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего финансового года на оплату заключенных муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году

	Изменения в лимиты бюджетных обязательств в ходе

исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района

	200
	доведение лимитов бюджетных обязательств

	210
	уменьшение лимитов бюджетных обязательств

	220
	восстановление лимитов бюджетных обязательств

Справочно:

в случае присвоения (изменения) показателям сводной бюджетной росписи расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района кодов целей и дополнительных кодов применяется код вида изменений 000 – Присвоение (изменение) кодов целей и дополнительных кодов показателям сводной бюджетной росписи расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района.

(1) Уменьшение бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение публичных нормативных обязательств и обслуживание муниципального долга Титовского сельского поселения Миллеровского района в целях увеличения иных бюджетных ассигнований осуществляется на основании внесения изменений в решение о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района
(2) Показатели сводной бюджетной росписи бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района могут быть изменены в пределах 100 процентов»
PAGE